Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 159 г. Владивостока»

П Р И К А З
г. Владивосток

«09» февраля 2021 г.                                                                                              № 14-а

Об утверждении Положения о порядке

привлечения и расходования внебюджетных средств

В целях регламентации получения и расходования внебюджетных средств,

полученных в результате благотворительных пожертвований и оказания платных

образовательных услуг, в соответствии с ГК РФ, Законом РФ «Об образовании в

РФ», Законом РФ «О защите прав потребителей», Закона РФ «О

благотворительной деятельности и благотворительной организации»,

Постановления Правительства от 05.07.2001 г. № 505, постановлением

администрации города Владивостока от 15.09.2011 № 2485 «Об утверждении

Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги

(работы), относящиеся к основным видам деятельности бюджетных учреждений,

подотчетных управлению по работе с муниципальными учреждениями

образования администрации города Владивостока», постановлением

администрации города Владивостока от 09.02.2021 г. от 09.02. 2021 г. № 435,

Уставом ДОУ, Лицензией на образовательную деятельность, иных нормативных

актов РФ, на основании решения Общего собрания трудового коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке привлечения и расходования

внебюджетных средств в МБДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад № 159

г. Владивостока».

2. Расходование поступивших внебюджетных средств осуществлять

согласно Положения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 159»    Н.В. Сотникова